
Informace VZO OS ECHO Pražská teplárenská ze dne 7. 5. 2024 

 

Organizační změna: 

Touto organizační změnou ztratí naše odborová organizace 15 členů, přecházející 
zaměstnanci nemají zájem o zastupování ve společnosti VEČR. 
Taťána Malcová se zúčastnila informační schůzky s některými zaměstnanci přecházejícími  
do VEČR. Tito zaměstnanci mají k dispozici Kolektivní smlouvu VEČR. 
Tři zaměstnanci přecházejí do spol. Termonta, která nemá tak výhodnou Kolektivní smlouvu.  
V rámci přechodu práv a povinností budou podléhat Kolektivní smlouvě Pražské teplárenské. 
Zaměstnancům, kterým bylo zrušeno pracovní místo byla nabídnuta dohoda o okamžitém 
ukončení Pracovního poměru s odstupným navýšeným o výpovědní lhůtu. 
 
Taťána Malcová se zúčastnila 24.4.2024 Konference v Hotelu Olšanka. 
 
Jana Píplová vyjádřila svůj záměr ukončit veškeré aktivity pro odborovou organizaci. 
 
Ředitel společnosti (PT - Měření) informoval odborovou organizaci o pracovním úrazu, který  
si vyžádal Pracovní neschopnost delší, než tři dny. Šetřením bylo zjištěno, že se jedná  
o pracovní úraz bez zavinění zaměstnance, dle vyjádření bezpečnostního technika  
(PT - Měření) bude zaměstnanec ze 100 % odškodněn a bude mu vyplaceno bolestné. 
 
 
Příští schůze bude svolána do budovy Legatica 12. 6. 2024.  
 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc - tel: 4236, e-mail: martin.krudenc@veolia.com 

Taťána Malcová (Předsedkyně ZO) - tel: 737 250 613,   
e-mail: tatana.malcova@veolia.com 

 
Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 

www.ODBORYPTAS.cz 


